
Model No.RS002G Akku-Handkreissäge



Model No.RS002G Akku-Handkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 2

00/∕ 211600-1 4nnensechskant-Ilansch-Sechska
ntkoFpschraube Mf820

/∕

002 2261/∕X-3 SFannscheibe 60 /∕

00X 226X10-f Aupnah5eplansch 60 /∕

006 m1/∕202-2 Haltering 9(8TE S-63 /∕

003 21)2/∕m-1 7nterlegscheibe 63 /∕

001 m/∕/∕3X/∕-X IlachkoFpschraube M68/∕f URM /∕

00) 2)/∕61)-/∕ Hebel 60 /∕

00f X/∕2AmX-6 Sicherheitsabdeckung /∕

00m 2X21)3-m Wugpeder ) /∕

0/∕0 6/∕XX31-1 Abstandshalter /∕

0/∕/∕ 2f3f0m-X Zagerhalter 2X-X1 /∕

0/∕2 X21m6/∕-3 SFindel /∕

0/∕X 2/∕/∕23/∕-2 Lugellager 100XZZB /∕

0/∕6 23)026-m Ring /∕) /∕

0/∕3 2130X6-2 SenkkoFpschraube M38/∕1 2

0/∕1 X/∕2Am6-2 Zagergehäuse /∕

0/∕) 213B))-1 SenkkoFp-Schulterschraube Mf8
X3

/∕

0/∕f 212200-2 Gu55i5anschette /∕0 /∕

0/∕m 2/∕X1)1-1 K-Ring 3X /∕

020 22)f)X-f Schrägstirnrad 3) /∕

02/∕ m1/∕03)-3 Haltering 9(8TE S-/∕) /∕

022 2/∕002m-0 Lugellager 10fWW /∕

02X /∕60O3f-f Sägeblattgehäuse kFl. /∕

Y/∕0 2/∕X6X6-0 K-Ring 21 /∕

026 X6)/∕1f-6 SFindelarretierung /∕

023 2f10Xm-m LaFFe /∕

021 23/∕32m-/∕ IlachkoFp-Schulterschraube M68
/∕6

/∕

02) 2X2Xf/∕-1 Cruckpeder 1 /∕

02f 2/∕003m-/∕ Lugellager 1000CCU /∕

02m 3/∕m11)-f RotorbaugruFFe /∕

C/∕0 4NY. 2fDX0

0X0 2/∕0022-6 Lugellager 121CCU /∕

0X/∕ m/∕/∕3X/∕-X IlachkoFpschraube M68/∕f URM 2

0X2 6/∕XX3m-0 ,rallFlatte /∕

0XX 12mA60-/∕ Stator /∕

0X6 /∕60O1X-3 Motorgehäuse ko5Flett /∕

Y/∕0 21X002-m Gu55istipt 6 /∕

0X3 m/∕/∕23f-3 IlachkoFpschraube M38X3 UR X

0X1 63)m1X-3 (instellrad 22 /∕

0X) m1/∕0/∕)-) Anschlagring 9(8TE (-X /∕

0Xf 23)m3X-1 Bogenanschlagring 9(8TE (-/∕2 /∕

0Xm 2)/∕61f-m Hebel 31 /∕

060 216001-6 Sechskant5utter Mf-/∕X /∕

06/∕ m6/∕20/∕-0 7nterlegscheibe f /∕

062 21122m-0 4nnensechskant-Madenschraube
 9ringscheibeE M38f

/∕



06X 21122m-0 4nnensechskant-Madenschraube
 9ringscheibeE M38f

/∕

066 X/∕2Am2-1 Basis /∕

063 21122m-0 4nnensechskant-Madenschraube
 9ringscheibeE M38f

/∕

061 X2))10-2 Anschlagstipt /∕

06) 23/∕22/∕-m IlachkoFp-Schulterschraube M1 /∕

06f X6)/∕1m-2 UinkelpPhrung /∕

06m 2313/∕/∕-3 LoFpschulterstipt 1-) /∕

030 2320/∕6-) Sechskant-Sicherungs5utter M1
-/∕0

/∕

03/∕ 21122)-6 IlachrundkoFp schraube Mf82f /∕

032 23)m3X-1 Bogenanschlagring 9(8TE (-/∕2 /∕

03X 2)/∕6XX-f Hebel 3m /∕

036 232260-f Sechskant-Hut5utter Mf-/∕X /∕

033 2313/∕/∕-3 LoFpschulterstipt 1-) /∕

031 m6/∕20/∕-0 7nterlegscheibe f /∕

03) /∕12m3f-2 TiepenpPhrung /∕

03f m6/∕20/∕-0 7nterlegscheibe f /∕

03m 23/∕3Xf-0 Sechskantschraube Mf826 /∕

010 /∕fXSf/∕-6 Handgrippsatz /∕

Y/∕0 21X003-X Gu55istipt 1 /∕

C/∕0 4NY. )6

01/∕ m22X6X-m 4nnensechskantkoFpschraube M
1823 UR

6

012 6/∕XX33-f Gripp /∕

01X m/∕/∕22f-6 IlachkoFpschraube M38/∕f UR X

013 /∕2)))/∕-3 (inhängehaken kFl. /∕

011 120(1)-f Yontroller /∕

01) 1X2,13-1 Lle55eneinheit /∕

01f /∕fXS/∕f-/∕ Lle55enkasten Set /∕

Y/∕0 21X003-X Gu55istipt 1 2

01m 2X/∕6XX-0 Cruckpeder 6 /∕

0)0 63)6X2-1 Schalthebel /∕

0)/∕ 13/∕0fX-m Schalter YX8A-/∕,S,M /∕

0)2 63)6X/∕-f üerriegelungsknoFp /∕

0)X 2X/∕6XX-0 Cruckpeder 6 /∕

0)6 /∕fXSf/∕-6 Handgrippsatz /∕

Y/∕0 21X003-X Gu55istipt 1 /∕

C/∕0 4NY. 10

0)3 211X21-2 BindekoFp-Blechschraube 68/∕f f

0)1 m/∕/∕22f-6 IlachkoFpschraube M38/∕f UR 2

0)) X6)f03-0 Sicherungsscheibe /∕

0)f 211X21-2 BindekoFp-Blechschraube 68/∕f /∕

0)m 211X21-2 BindekoFp-Blechschraube 68/∕f 6

0f0 211X21-2 BindekoFp-Blechschraube 68/∕f 2

0f/∕ 2f1063-6 LaFFe 60 /∕

0f2 f3f(3)-X TVFenschild RS002G /∕

0fX f3f(16-1 Serien-nr-schild RS002G /∕

0f6 f0/∕276-2 8GT-Zogo-Aupkleber /∕

0f3 1320mX-m IlachkoFpschraube M283 X y

0f3-/∕ 132/∕/∕m-) Schraube M2*1 K X

0f1 1X2Rm1-) Sensor /∕



0f) 13201m-1 IlachkoFpschraube MX81 X

0ff /∕60GX0-2 LaFFe ko5Flett /∕

Y/∕0 2/∕X2/∕f-1 K-Ring /∕1 /∕ y

Y/∕/∕ 2/∕XA03-m K-Ring /∕1 K /∕

Y20 f/∕fH6f-6 LaFFenaupkleber /∕

A0/∕ (-0)1m1 (II4Y7T IKR UKKC Y7TT4NG/ (
N

/∕

A02 )f20/∕1-6 SFannschlPssel /∕X /∕

A0X /∕60O16-X Gripp X) ko5Flett /∕

Bitte geben Sie bei 4hrer Bestellung die Teile-Nr. an. Cruckdatu5 /∕0/21/202X


